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Ulusal Piyasa Çalışma Grubu, Türk Standartları Enstitüsü (TSE), Türkiye Sermaye Piyasası 
Aracı Kuruluşlar Birliği (TSPAKB) ve SWIFT temsilcilerinin katılımıyla 15 Aralık 2009 
tarihinde toplanarak menkul kıymet standartlarına ilişkin yürütülen çalışmaları görüşmüştür.  
 
Toplantıda, SWIFT temsilcileri tarafından, SWIFT ’in mevcut ürünleri, projeleri ve standartlara 
ilişkin olarak bir sunum yapılmıştır. Menkul kıymet standartlarında ülke ve uluslararası 
uygulamalar hakkında bilgi verilerek, SWIFT’ in ISO 20022 standartlarındaki uygulama ve 
geliştirme çalışmalarındaki uygulamalarına ilişkin bilgi verilmiştir. 
  
Türk Standartları Enstitüsü’nde Standart Hazırlama Merkezi uzmanı Müge Algan tarafından 
ulusal, bölgesel, uluslararası standardizasyon faaliyetleri ve ayna komitelere ilişkin bir sunum 
yapılmıştır. Ulusal düzeyde standart hazırlama çalışmaları, bölgesel standardizasyon 
kuruluşları ve çalışma grupları ile uluslararası standardizasyon kuruluşları hakkında bilgi 
verilerek ISO ve IEC üyelikleri ve standartların hazırlanması  ile ilgili aşamalar anlatılmıştır. 
Ülke görüşünün uluslararası ve bölgesel standartlarda yer almasını sağlamak amacıyla 
kurulan Ayna komitelerin kuruluşu, görevleri, üye özellikleri, çalışma prensipleri, tasarılara 
oy/görüş verme işlemleri ile Ayna komite üyelerinin ISO, IEC, CEN ve CENELEC çalışma 
gruplarına MTC-43 Finansal Hizmetler Ayna Komitesi olarak katılımı ve yer aldığı çalışmalar 
hakkında bilgi verilmiştir.  
 
Çalışma grubu (ayna komite) Başkan Yardımcılığına Türkiye İş Bankası A.Ş.’ den A. Begüm 
Ulutan seçilmiştir. 
 
Çalışma grubu başkanı Filiz Kaya tarafından MTC-43 Finansal Hizmetler Ayna Komitesinin 
faaliyetlerine ilişkin bir sunum yapılmıştır. Finansal hizmetler konusunda uluslararası 
standartların geliştirilmesi ile ilgili çalışan komite ISO TC68 ve menkul kıymetler ve ilgili 
finansal araçlar hakkında çalışan ISO TC68/SC4 alt komitesinin standartlara ilişkin olarak 
yürüttüğü çalışmalar, Türkiye’de uygulanmakta olan menkul kıymet standartlarına ilişkin 
bilgiler, ISO TC68/SC4 komitesi tarafından uygulamaya konulması planlanan menkul kıymet 
standartlarına ilişkin bilgiler ve Ulusal Numaralandırma Kuruluşları Birliği (ANNA)’nın 
standartlara ilişkin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgiler paylaşılmıştır. Çalışma grubunun 
konusu olan operasyonel riskleri azaltabilmek için standartların oluşturulması gerekliliği 
belirtilmiştir. Tam otomasyon ve farklılıklarım uyumlaştırılması için uluslararası menkul kıymet 
standartlarının kullanılmasının bir zorunluluk olduğu belirtilmiştir. Gelecekte uluslararası 
menkul kıymet standartlarının uygulandığı, esnek ve entegre bir sermaye piyasası alt yapısı 
oluşturmanın gereklilikleri anlatılmıştır. 
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Katılanlar:  
 
Adı Soyadı Banka / Kurum 
Merve Yılmaz EASTNETS 
Müjde Usman HSBC Bank A.Ş. 
Serkan Kılıç HSBC Bank A.Ş. 
Gülben Pamir ING Bank A.Ş. 
Aylin Sumru İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 
Cenk Karataş İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 
Nilgün Özoğuz İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 
Filiz Kaya İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 
Deniz Tümer JPMorgan Chase Bank N.A. 
Müge Algan Türk Standartları Enstitüsü 
Esra Savaşan TSPAKB 
A. Begüm Ulutan Türkiye İş Bankası A.Ş. 
Işıl Görkemli Türkiye İş Bankası A.Ş. 
Hakan Eken Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 
Cahit Sabır Türkiye Bankalar Birliği 
Aslı Özaktan Türkiye Bankalar Birliği 

 


